
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 الهدف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0023

1

2

3

4

5

6

7

8

221810023001

221810023002

221810023003

221810023004

221810023005

221810023006

221810023007

221810023008

احمد اياد جاسم محيسن

احمد اياد عبدالعالي مكي

احمد جبار ضهد جبير

حسن قيس محمد علوان

حسن نعيم محمد مطرود

حسنين احمد هاشم حمود

حسين رحمن حسن ميس

حسين علي فريح حسان

76

96

72

70

79

72

63

95

62

78

71

67

67

64

54

90

63

89

75

50

54

58

50

85

65

75

65

63

63

67

58

88

66

90

65

75

56

56

51

92

70

96

78

82

67

68

61

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

524

426

407

386

385

337

544

67

87.33

71

67.83

64.33

64.17

56.17

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

98

80

80

82

83

73

100

61

73

73

74

70

68

50

90

60

92

75

44

52

58

39

82

71

66

69

71

70

72

60

85

79

92

69

78

73

57

50

88

69

92

71

77

74

68

49

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

417

513

437

0

421

406

0

537

69.5

85.5

72.83

0

70.17

67.67

0

89.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

93

64

59

76

60

53

90

62

82

68

60

64

60

57

89

66

86

74

56

55

57

55

88

58

83

60

54

55

62

55

91

52

88

60

71

38

54

52

95

71

99

85

87

60

68

72

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

383

531

411

387

0

361

344

549

63.83

88.5

68.5

64.5

0

60.17

57.33

91.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 الهدف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0023

9

10

11

12

13

14

15

16

221810023009

221810023010

221810023011

221810023012

221810023013

221810023014

221810023015

221810023016

حسين فراس محمد سويد

حسين ماجد كريم شلاكه 

حسين هاني جابر كاظم

خيرالله عباس خيري عنيد

رضا امجد عادل علاوي 

رضا هيثم حامد محمد

ستار احمد ابراهيم حسن

سجاد قاسم محمد زويد

70

83

75

67

71

68

66

56

57

68

58

55

63

71

58

50

51

63

44

50

56

53

43

45

60

70

56

63

52

58

59

50

50

79

69

61

65

63

52

51

70

77

77

64

83

63

72

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

358

440

0

360

390

376

0

0

59.67

73.33

0

60

65

62.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

88

85

64

85

75

65

75

64

66

61

65

72

65

65

47

48

61

34

41

53

51

40

39

70

69

60

60

54

64

65

56

52

89

82

72

72

63

50

67

73

62

78

56

84

64

76

76

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

435

0

0

420

382

0

0

0

72.5

0

0

70

63.67

0

0

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

78

64

69

57

61

66

37

50

70

54

45

54

76

50

45

54

64

53

52

59

54

46

50

50

70

52

65

50

51

52

43

37

68

55

50

57

63

53

34

66

91

76

71

81

62

68

57

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

441

354

0

358

367

0

0

0

73.5

59

0

59.67

61.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 الهدف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0023

17

18

19

20

21

22

23

24

221810023017

221810023018

221810023019

221810023020

221810023021

221810023022

221810023023

221810023024

عباس حيدر ثجيل شلال 

عبدالله عباس خيري عنيد

علي باسم عليوي فضيل

علي حسين ابراهيم حسن

علي صابر محيسن خليف

علي مؤيد ناصر كريم

علي محمد مدلول عطب

عمار باسم وحيد سباهي

75

53

73

89

96

56

74

68

69

52

67

80

95

44

50

58

67

56

66

74

96

68

59

62

69

73

65

73

95

56

52

64

68

56

68

83

95

44

58

55

74

56

78

96

98

53

58

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

422

346

417

495

575

0

351

361

70.33

57.67

69.5

82.5

95.83

0

58.5

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

77

55

85

85

95

65

90

75

72

52

74

75

96

36

49

57

69

55

68

76

100

87

67

71

74

73

71

74

99

74

62

76

74

62

77

85

95

52

58

73

66

59

78

92

96

56

45

44

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

432

356

453

487

581

0

0

0

72

59.33

75.5

81.17

96.83

0

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

50

60

92

96

46

58

60

65

51

59

85

94

51

51

58

65

56

64

71

92

48

50

52

63

73

58

71

91

38

41

51

61

50

59

80

94

35

57

36

81

52

77

99

99

50

70

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

408

332

377

498

566

0

0

0

68

55.33

62.83

83

94.33

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 الهدف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0023

25

26

27

28

29

30

31

32

221810023025

221810023026

221810023027

221810023028

221810023029

221810023030

221810023031

221810023032

فاضل ماهر حميد حويل

كرار حيدر عطيه عبد

مجتبى جمال مطرب فيصل

محب ناصر حسين خالد

محمد اركان ناصر راهي

محمد حسن معن محسن

محمد عاجل حسين زهيان

محمد عبدالرزاق عبدالحسين شاهين

84

69

74

71

80

77

85

100

78

65

55

62

67

62

68

92

81

60

64

61

64

65

73

100

83

69

57

60

69

73

67

100

65

56

52

50

56

71

79

100

76

55

57

51

67

78

85

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

374

359

355

403

426

457

592

77.83

62.33

59.83

59.17

67.17

71

76.17

98.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

78

82

81

90

80

95

100

75

72

54

71

68

58

58

85

86

64

72

70

71

72

76

100

87

76

63

69

73

82

67

100

71

59

63

59

62

78

88

100

61

48

55

52

62

75

78

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

475

0

389

402

426

445

462

585

79.17

0

64.83

67

71

74.17

77

97.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

60

66

60

70

74

74

100

80

58

56

52

66

66

77

99

76

56

56

52

56

57

70

99

79

62

50

50

64

63

66

100

58

53

40

36

50

64

70

99

91

62

58

50

71

81

91

100

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

351

0

0

377

405

448

597

76

58.5

0

0

62.83

67.5

74.67

99.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 الهدف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0023

33

34

35

36

37

38

39

40

221810023033

221810023034

221810023035

221810023036

221810023037

221810023038

221810023039

221810023040

محمد علي جبار حمود

محمدباقر زهير هادي عبدعلي

محمدرضا رزاق جابر غياض

محمدرضا فليح عيسى حنين

مرتضى جمال ناصر حسين

مرتضى حميد هاشم عطيه

مصطفى سلام  ياسر جوهر

مصطفى عقيل عطيه عبد

88

87

72

74

61

62

68

86

84

83

64

62

71

50

64

79

88

88

64

56

63

50

62

74

82

88

75

60

79

51

74

78

86

90

67

73

70

55

50

71

89

84

74

72

83

59

71

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

520

416

397

427

327

389

481

86.17

86.67

69.33

66.17

71.17

54.5

64.83

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

85

80

75

60

85

85

90

80

87

66

59

63

49

72

74

88

91

71

54

66

49

71

75

82

86

79

68

89

64

80

82

84

87

74

85

69

60

64

70

82

70

64

64

79

56

73

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

501

506

434

405

426

0

445

479

83.5

84.33

72.33

67.5

71

0

74.17

79.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

89

63

72

62

39

50

82

87

79

61

64

78

50

56

83

87

85

56

58

60

45

53

72

82

90

70

52

68

38

68

73

87

92

59

61

70

50

36

72

95

97

84

79

86

62

69

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

528

532

393

386

424

0

0

480

88

88.67

65.5

64.33

70.67

0

0

80



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 الهدف للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0023

41

42

43

44

45

221810023041

221810023042

221810023043

221810023044

221810023045

مصطفى ميثاق ابراهيم حسن

مهدي زهير ناصر كريم

موسى خالد جولان  حسن

هاشم عبدالله هاشم ثجيل

يحيى حيدر ذياب كريم

62

77

59

85

82

62

59

50

72

90

52

60

55

60

88

55

55

50

80

84

72

74

59

71

87

53

76

77

77

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

401

350

445

518

59.33

66.83

58.33

74.17

86.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

85

73

88

88

70

66

56

72

87

48

67

54

60

89

57

59

57

77

77

94

95

83

89

86

53

75

91

73

96

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

447

414

459

523

0

74.5

69

76.5

87.17

 الناصريةالمركز
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